

Årsredovisning
för
Lisettes Konfektyr AB
559284-5811

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisette Boysen, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Lisettes Konfektyr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver detaljhandel med godis, glass och konfektyr under butikskedjan Kandy'z.

Företaget har sitt säte i Ekeby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2020/22 (18 mån)
Nettoomsättning	4 464	4 626
Resultat efter finansiella poster	105	159
Soliditet (%)	19,8	25,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	125 003	175 003
Årets resultat		62 745	62 745
Belopp vid årets utgång	50 000	187 748	237 748

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	125 003
årets vinst	62 745
	187 748
disponeras så att i ny räkning överföres	187 748
	187 748

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2020-11-20 -2022-04-30 (18 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 464 104	4 626 325
Övriga rörelseintäkter		16 193	8 289
Summa rörelseintäkter		4 480 297	4 634 614
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 200 523	-2 209 406
Övriga externa kostnader		-1 142 989	-1 469 867
Personalkostnader	2	-712 340	-404 528
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 828	-78 382
Övriga rörelsekostnader		-237 928	-290 343
Summa rörelsekostnader		-4 347 608	-4 452 526
Rörelseresultat		132 689	182 088
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 764	-22 957
Summa finansiella poster		-27 687	-22 957
Resultat efter finansiella poster		105 002	159 131
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-26 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-26 000	0
Resultat före skatt		79 002	159 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 257	-34 128
Årets resultat		62 745	125 003

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	105 319	143 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		105 319	143 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	94 822	110 636
Summa materiella anläggningstillgångar		94 822	110 636
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		250 141	303 969
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		573 604	275 201
Summa varulager		573 604	275 201
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 770	0
Övriga fordringar		494	5 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 058	104 061
Summa kortfristiga fordringar		22 322	109 781
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		456 653	0
Summa kassa och bank		456 653	0
Summa omsättningstillgångar		1 052 579	384 982
SUMMA TILLGÅNGAR		1 302 720	688 951

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		125 003	0
Årets resultat		62 745	125 003
Summa fritt eget kapital		187 748	125 003
Summa eget kapital		237 748	175 003
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		26 000	0
Summa obeskattade reserver		26 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		400 000	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	262 500
Summa långfristiga skulder		400 000	262 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		192 500	0
Leverantörsskulder		236 436	170 058
Skatteskulder		50 385	34 128
Övriga skulder		31 643	27 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 008	19 367
Summa kortfristiga skulder		638 972	251 448
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 302 720	688 951

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Startkostnader	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Goodwill	5 år
Aktiverade lokalkostnader	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2020-11-20 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	
Inköp		200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-56 667	
Årets avskrivningar	-38 014	-56 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 681	-56 667
Utgående redovisat värde	105 319	143 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	132 351	
Inköp		132 351
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 351	132 351
Ingående avskrivningar	-21 715	
Årets avskrivningar	-15 814	-21 715
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 529	-21 715
Utgående redovisat värde	94 822	110 636

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Tillkommande fordringar		50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Helsingborg 2023-06-29

Lisette Boysen
Lisette Boysen